ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2005 г. N 73

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

ОТ 28.04.2005 N 64 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

ПО ПРОВЕРКЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ СТОЯНОК

(АРЕСТПЛОЩАДОК) И ЭВАКУАЦИИ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ

В ГОРОДЕ ВЛАДИВОСТОКЕ"

В соответствии с Регламентом Думы города Владивостока Дума города Владивостока решила:

1. Внести следующее дополнение в решение Думы города Владивостока от 28.04.2005 N 64 "Об утверждении состава рабочей группы по проверке деятельности специализированных стоянок (арестплощадок) и эвакуации транспортных средств в городе Владивостоке" (Вестник Думы города Владивостока, 2005, N 64, стр. 165):

в пункте 1 дополнить состав рабочей группы по проверке деятельности специализированных стоянок (арестплощадок) и эвакуации транспортных средств в городе Владивостоке следующим членом:

"Мутылин Юрий Викторович, представитель общественности".

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, правопорядку и законности Думы города Владивостока (Шалимова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

В.В.СУББОТИН